
Fermata

Nuovo orario di 

partenza  dal 

lun. al ven.

Nuovo 

orario di 

partenza  

Sabato
Via Emilia-sottostrada lato sud in corr. civ 2215 07:18 07:30

Via Degli Inventori lato Est, c/o civico 1/A  Farmacia 07:20 07:34

Via S.Anna alt. Civico 438 07:26 07:37

Via S. Anna – Piazza Togliatti Pensilina 07:28 07:40

Via S. Anna c/o intersezione via Molza - civico 1200 07:30 07:43

Via Modenese c/o intersezione via Marzabotto 07:33 07:48

Primarie e Secondaria I.C. PACINOTTI 07:45 07:55

Via Sant'Anna alt.pedonale inc. Via Romagnoli 07:57

Via S. Anna – Piazza Togliatti pensilina 08:00

Via Emiilia. H. Riverside 08:20

Via Degli Inventori lato Est, c/o civico 1/A  Farmacia 08:21

Scuola Infanzia Sighicelli 08:30

LINEA 1 - RITORNO MATTINO ORE 13:00 

Fermata

Nuovo orario di 

partenza  dal 

lun. al sab.
Via Della Liberazione c/o civico 848 – Isep 13:09

Via Modenese c/o civico 3892 A/B 13:10

Via Modenese c/o civico 4102 A/B 13:11

Via Modenese opposto al civico 1929 - Graziosa 13:12

Via Modenese c/o intersezione via Marzabotto 13:14

Via Sant'Anna alt.pedonale inc. Via Romagnoli 13:18

Via S. Anna – Piazza Togliatti pensilina 13:20

Via S.Anna alt. Civico 483 13:22

Via Emilia-sottostrada lato sud in corr. civ 2215 13:25

Via Degli Inventori lato Est, c/o civico 1/A (opposto al civico 2)  13:30

LINEA 1 -  RITORNO POMERIGGIO ORE 16,00 

Fermata

Nuovo orario 

dal lun. al ven.
Via Della Liberazione c/o civico 848 – Isep 16:08

Via Modenese c/o civico 4102 A/B 16:09

Via Modenese opposto al civico 1929 - Graziosa 16:12

Via Modenese c/o intersezione via Marzabotto 16:13

Via Sant'Anna alt.pedonale inc. Via Romagnoli 16:15

Via S. Anna – Piazza Togliatti pensilina 16:16

Via S.Anna alt. Civico 483 16:17

Via Emiilia. H. Riverside 16:20

Via Emilia-sottostrada lato sud in corr. civ 2215 16:23

Via Degli Inventori lato Est, c/o civico 1/A (opposto al civico 2)  16:28

PERCORSO ANDATA BUS GRANDE E NAVETTA



Fermata

Nuovo orario di 

partenza  dal 

lun. al sab.
Via Per Spilamberto presso civici 2326/2356 07:10

Via Martiri Artioli, 1200/A - 1280/A 07:12

Via Graziosi all’altezza del civico 660 07:14

Via Graziosi - banchina presso cava campazza lato est 07:15

Via Pertini alt. Civ.2/ direz. Via Orlandi 07:17

Via Pertini alt. Civ.15/ direz. Via Orlandi 07:18

Via Orlandi civico 7/C 07:20

Via Per Spilamberto  c/o intersezione via Bergonzini (altezza frigo S. 

Adriano) 07:22

Via Modenese c/o civico 1200 07:28

Via Modenese - Intersezione via san Gaetano 07:32

Via San Gaetano opposto al civico 1877  07:35

Via Modenese c/o civico 3892 A/B 07:37

Via Modenese c/o civico 4102 A/B 07:40

Via Modenese opposto al civico 1929 - Graziosa 07:42

Via Verdi intersezione Via Bellini 07:50

LINEA 2 - RITORNO MATTINO ORE 13,00 

Fermata Orario
Via Per Spilamberto presso civici 2326/2356 13:12

Via Graziosi - banchina presso cava campazza lato est 13:14

Via Pertini alt. Civ.15/ direz. Via Orlandi 13:17

Via Orlandi civico 7/C 13:18

Via Per Spilamberto  c/o intersezione via Bergonzini (altezza frigo S. 

Adriano) 13:22

Via Modenese c/o civico 1200 13:26

Via Modenese - Intersezione via san Gaetano 13:30

Via San Gaetano opposto al civico 1877  13:33

LINEA 2 - RITORNO POMERIGGIO ORE 16,00 

Fermata Orario
Via Verdi intersezione Via Bellini 16:05

Via Martiri Artioli, 1200/A 16:12

Via Graziosi all’altezza del civico 660 16:14

Via Graziosi - banchina presso cava campazza lato est 16:17

Via Orlandi intersezione tra le vie Pertini e Graziosi 16:18

Via Pertini alt. Civ.15/ direz. Via Orlandi 16:19

Via Orlandi civico 7/C 16:20

Via Per Spilamberto  c/o intersezione via Bergonzini (altezza frigo S. 

Adriano) 16:24

Via Modenese c/o civico 1200 16:30

Via Modenese-inters. Via san Gaetano 16:32

Via San Gaetano opposto al civico 1877 16:36

LINE 2 - PERCORSO ANDATA BUS PICCOLO 


